
1/1 12.02.2024

Název výkonu Doplatek pojištěnec Doplatek samoplátce

Adhezivní náhrada z kompozitního plastu a kovu 5 000,00 Kč 6 500,00 Kč

Člen můstku celokovový 1 600,00 Kč 1 800,00 Kč

Člen můstku provizorní  500,00 Kč  600,00 Kč

Korunka NuSmile 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč

Korunka plášťová celokovová pilířová 4 300,00 Kč 5 500,00 Kč

Ochranná korunka na dočasné zuby 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Ochranná korunka na dočasné zuby (ocel, Ni-Cr)  620,00 Kč  620,00 Kč

Oprava prasklé nebo zlomené snímatelná náhrady - 1x/6

měsíců

2 400,00 Kč 2 600,00 Kč

Oprava retenčních prvků náhrady - 1x/6 měsíců 2 500,00 Kč 2 850,00 Kč

Oprava vypadlého zubu z náhrady - 1x/6 měsíců 2 300,00 Kč 2 450,00 Kč

Rebaze celkové náhrady - ne dříve než 2 roky od

zhotovení náhrady

4 800,00 Kč 5 600,00 Kč

Rebaze částečné náhrady - ne dříve než 2 roky od

zhotovení náhrady

3 900,00 Kč 4 700,00 Kč

Úprava - rozšíření baze náhrady včetně retenčních prvků 3 400,00 Kč 3 950,00 Kč

Individualizovaný chránič horní čelisti 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Měkká dlaha proti bruxismu 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

Nákusná dlaha - při onemocnění TMK 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Ceník stomatologických výkonů - dětská protetika

Adhezivní náhrada

Fixní náhrady

Opravy, úpravy a rebaze snímatelných náhrad

Rekonstrukční a pooperační náhrady


	List1



